
XXXI TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN" "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2018 18:08

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 06/10/2018 18:08

Fecha/Date: 6-oct.-18

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 114 SANCHEZ ALONSO, LIDIA C.P. CALZADA TEJANORT ASTURIANA 11 7

2º 198 POSADA GUERRA, SHEILA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 10 7

3º 197 BLANCO GARCIA, CRISTINA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 9 7

4º 212 REYES MACARRO, IRENE CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 8 2

5º 226 PERU DIAZ DE CERIO, MARIA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 7 1

6º 169 ESBRÍ CORBELLA, LAURA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 6

7º 211 GONZALEZ DIAZ, OLAYA CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 5

8º 278 Merino Anton, Leyre LAGUNAK NAVARRA 4

9º 280 Fernandez Santesteban, Naiara LAGUNAK NAVARRA 3

10º 147 FERRERO REGLERO, SANDRA CD FLUKE ASTURIANA 2

11º 34 VEIGA RIVAS, AMÉRICA ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 1



XXXI TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN" "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2018 20:33

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 06/10/2018 20:34

Fecha/Date: 6-oct.-18

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 198 POSADA GUERRA, SHEILA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 11

2º 197 BLANCO GARCIA, CRISTINA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 10

3º 212 REYES MACARRO, IRENE CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 9 W2-

4º 114 SANCHEZ ALONSO, LIDIA C.P. CALZADA TEJANORT ASTURIANA 8

5º 226 PERU DIAZ DE CERIO, MARIA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 7 W-

6º 169 ESBRÍ CORBELLA, LAURA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 6

7º 211 GONZALEZ DIAZ, OLAYA CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 5

8º 280 Fernandez Santesteban, Naiara LAGUNAK NAVARRA 4

9º 278 Merino Anton, Leyre LAGUNAK NAVARRA 3

10º 147 FERRERO REGLERO, SANDRA CD FLUKE ASTURIANA 2

11º 34 VEIGA RIVAS, AMÉRICA ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 1



XXXI Trofeo Internacional "Astur Patín" "Astur Patín"

Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

PUNTOS / POINTS

6-oct.-18 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Manuel Fco. 

Fernández 

López-

Gijón(Asturias

)

Manuel Fco. 

Fernández 

López-

Gijón(Asturias

)

TODAS 06-oct 06-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOS ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 3000 10000 GENERAL HandicapGral Total

1º 198 POSADA GUERRA, SHEILA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 10 11 21

2º 197 BLANCO GARCIA, CRISTINA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 9 10 19

2º 114 SANCHEZ ALONSO, LIDIA C.P. CALZADA TEJANORT ASTURIANA 11 8 19

4º 212 REYES MACARRO, IRENE CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 8 9 17

5º 226 PERU DIAZ DE CERIO, MARIA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 7 7 14

6º 169 ESBRÍ CORBELLA, LAURA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 6 6 12

7º 211 GONZALEZ DIAZ, OLAYA CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 5 5 10

8º 280 Fernandez Santesteban, Naiara LAGUNAK NAVARRA 3 4 7

8º 278 Merino Anton, Leyre LAGUNAK NAVARRA 4 3 7

10º 147 FERRERO REGLERO, SANDRA CD FLUKE ASTURIANA 2 2 4

11º 34 VEIGA RIVAS, AMÉRICA ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 1 1 2


